
實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

第76屆香港學校朗誦比賽報名費

($1760+$2080)                                          -提

升學生自信心，啟發學生潛能

2024年10-12月 P1-P6 24 $3,840.00 $160.00 E1
中文、英文、

普通話

優良獎狀17名；

良好獎狀7名
✓ ✓

2

手鐘班服務費用、比賽報名費、2025亞洲

學界音樂大賽 (香港賽區-手

鐘)($9800+$5600+$1040+$460)

-外聘導師教授訓練學生和參與比賽，培

養學生演奏樂器的能力、自信及培養團
隊精神  。

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 15 $16,900.00 $1,126.67 E1 藝術(音樂)

於節慶及2025年

1月10日「60周

年校慶」演出；

聯校音樂大賽手

鈴及手鐘 金獎

及 2025亞洲學

界音樂大賽 季

軍

✓ ✓ ✓

3

長笛初班 (上學期服務費$160；下學期服

務費$100)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 6 $260.00 $43.33 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

4

長笛高班  (上學期服務費$1560；下學期

服務費$1080)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演
奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2024年10月至2025年7

月
P1-6 5 $2,640.00 $528.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

5

單簧管班  (上學期服務費$757.5；下學期

服務費$570)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 8 $1,327.50 $165.94 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

6

銅管初班  (上學期服務費$480)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 5 $480.00 $96.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

7

銅管高班  (上學期服務費$240；下學期服

務費$600)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力，學生能透過學習樂發揮
音樂才華、並增強自信。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 5 $840.00 $168.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

全方位學習津貼  運用報告

中華基督教會基法小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號

2024-2025 學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果
開支

用途＊



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果
開支

用途＊

8

小提琴初班、中班及高班(上學期費用

$788.5+$2010+$2460；下學期費用

$800+$4200+$2700)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力、自信及培養團隊精神  。

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 15 $12,958.50 $863.90 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

9

大提琴班(上學期費用$1200；下學期費用

$750)                                                    -外聘導

師教授和訓練學生，培養學生演奏樂器
的能力、自信及培養團隊精神  。

2023年10月至2024年7

月
P1-P6 5 $1,950.00 $390.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

10

敲擊樂高班 (上學期服務費$1200；下學期

服務費$1080)

-外聘導師教授和訓練學生，培養學生演

奏樂器的能力、自信及培養團隊精神  。

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 5 $2,280.00 $456.00 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

11

管弦樂班(上學期費用$5718；下學期費用

$3712)                                                    -外聘

導師教授和訓練學生，培養學生演奏樂

器的能力、自信及培養團隊精神  。

2024年10月至2025年7

月
P1-6 56 $9,430.00 $168.39 E1 藝術(音樂)

成功建立管弦樂

團，讓學生於不

同場合作表演，

並於1月10日「60

周年校慶」演

出；

✓ ✓ ✓

12

音樂比賽報名費 (包括聯校音樂比賽(管

弦樂)、2025亞洲學界音樂大賽(香港賽

區-管弦樂)等)  ($1040+$460)

-為提升學生自信心，啟發學生潛能。

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 56 $1,500.00 $26.79 E1 藝術(音樂)

2025亞洲學界音樂

大賽(香港賽區)(小

學組)管弦樂團 冠

軍

✓ ✓ ✓

13

英語話劇劇本及課程服務及演出費用

-學生可透過參加英語話劇，以提昇自己的

英語水平及一嚐在舞台上大膽地說英語。課
程中安排的活動都為學生提供了另一種學習
經歷。在過程中，學生可以學習到舞台製作
和演出技巧的知識，並從多方面了解及發掘
自己的專長和興趣。

2024年10月至2025年6

月
P3-P6 15 $49,780.00 $3,318.67 E1 E5 英文

參與香港學校戲

劇節2024/25小學

英語組，並於60

周年校慶及英語

日表演

✓ ✓ ✓

14

元宇宙虛擬博物館課程(第1期$12640+第2

期$12640)                                                     -

課程教授虛擬混合實景互動應用平臺
(CoSpaces) 的使用方法如人物設計、場景

製作、動作、空間與環境設定等，啟發
學員的創意思維，瞭解  VR 技術與應用。

2024年10月至2025年6

月
P4-P6 20 $25,280.00 $1,264.00 E1 藝術(視藝)

課堂觀察，大部

分學生能跟上教

學進度，學習到

電子繪圖、AI生

成圖片及VR製作

的技巧

✓ ✓ ✓



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果
開支

用途＊

15

第13屆校際聖經故事演講比賽報名費

-讓學生認識福音真理，建立人生正確價

值觀。

2024年5月10日 P1-P6 6 $900.00 $150.00 E1,E2 宗教
6人均獲「嘉許

證 書」
✓

16

「小丑與STEAM、STEAM 與閱讀」小丑繪

本劇場                                                              -

透過互動環節，讓同學能夠發展出對科
學的興趣，從而在閱讀科學圖書中，繼
續尋找更多實驗及答案，提升對閱讀
STEAM圖書的興趣。

2025年6月23日 P1-P6 291 $5,900.00 $20.27 E1,E5 圖書、STEAM

100%教師及97%

學生認為校本

STEAM課程活動

和課程，能啟發

學生的創意潛

能。

✓ ✓ ✓

17

兒童劇欣賞會及跨學科課程教學分享工作

坊                                                    -

透過戲劇、形體、舞蹈、音樂體驗流浪
街頭小動物的生活，學生最後反思自己
選擇會如何對待動物，從而培養責任感

2025年4月7日 P1-P6 291 $8,000.00 $27.49 E1 圖書

學生投入活動，

積極上台與演員

互動，能以體驗

互動的形式學會

責任感相關的課

題

✓ ✓

18 小五生涯規劃課程 ($18750X2)
2024年10月至2025年6

月
P5 54 $37,500.00 $694.44 E6 德育

根據APASO III

問卷調查結果

(P.5全級)，生涯

規劃(活動)、生

涯規劃(興趣)、

生涯規劃(考慮

他人期望/計

劃)、生涯規劃

(考慮個人能力)

的Q-值均高於

100。

✓ ✓ ✓

19
聖誕崇拜 崇拜服務費

-讓學生認識福音真理，建立人生正確價
值觀。

2024年12月20日 P1-6 291 $3,500.00 $12.03 E1 宗教

根據觀察，活動

能加深學生對信

仰的認識，並能

有效傳遞信仰內

容。

✓

20
小五福音營營費及活動費

-培養學生正向價值觀及建立團隊精神
2025年6月18-20日 P5 52 $21,400.00 $411.54 E2 德育 ✓

21

小六生活營營會活動(正向添能量。活出

好精神) 服務費

-培養學生正向價值觀，建立團隊精神

2024年6月19日 P6 50 $9,000.00 $180.00 E1 德育 ✓

透過參與不同的

學習及體驗活動

，能讓學生發揮

潛能。使其更能

管理自己情緒，

亦使其面對逆境

時，不易放棄。



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果
開支

用途＊

22
2024-25年度服務學習課程

($20000+$20000)

2024年10月至2025年7

月
P4 45 $40,000.00 $888.89 E6 德育

94%的小四學生

認為服務學習有

助提升個人的公

民意識及關愛精

神。

23
風紀調解訓練工作坊服務費

-旨在提升風紀的責任感及使命感
2025年7月17日 P4-P6 40 $4,500.00 $112.50 E1 領袖訓練 出席風紀均認為

訓練能助其提升

責任感及使命感

✓ ✓

24

舞蹈項目(第61屆學校舞蹈節報名費$450 +

拉丁舞外出表演往返車費$400 )

-提供機會，讓學生發揮其潛能

2024年10月至2025年7

月
P1-P6 22 $850.00 $38.64 E1, E2

第六十一屆學校

舞蹈節比賽 小學

組中國舞（群

舞）小學高年級

組 - 甲等獎：第二

十一屆香港校際

體育舞蹈錦標賽 -

單人 11歲 查查查

第三級男步 (章別

賽)決賽 - 查查查

冠軍及倫巴舞冠

軍

✓ ✓ ✓

25

體育賽報名費及其他(九東游泳比賽$1200

+九東田徑比賽 $1800+九東遊戲日$300+

第2屆中小學校際游泳錦標賽$560+24-25

年度小學聯合陸運會攤分費用$684 )

-提供機會，讓學生發揮其潛能

2024年10月至2025年7

月
P1-6 61 $4,544.00 $74.49 E1 體育 ✓

26

體育比賽/活動/訓練往返車費

($3600+$1800+$400)

- 包括田徑比賽加時訓練往返車費、九
東遊戲日往返車費、區會陸運會往返車
費

2024年10月至2025年7

月
P1-6 83 $5,800.00 $69.88 E2 體育 ✓

27

其他出外探訪、參觀、活動及比賽往返車

費($294.6 + $800 +  $12800 + $259.6

+$272)                          -包
括無人機足球比賽、圖書館活動往返車
費、外出參觀國家安全展覽廳往返車
費、STEM-海洋航行器比賽車費、老師外
出帶隊前往太平山纜車車費

2024年10月及2025年7

月
P1-P6 291 $14,426.20 $49.57 E2

圖書、常識、

STEAM、國安教

育

根據APASO-III問

卷結果，本校學

生於「國民身份

認同(自豪、愛

護)」量表中Q-值

由99升至108，反

映本校學生的表

現高於平均表

現。 

✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,817 $285,786.20

1.2

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

區會陸運會女丙

團體季軍及女丙

跳遠亞軍；九龍

東區小學校際田

徑比賽女丙跳遠

殿軍及女丙100

米優異獎；

2024-2025年度

小學聯合水運會

男子高組50米蝶

泳 第4名；男乙

100米 自由泳奪

得殿軍



實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果
開支

用途＊

1 英國教育科技博覽會分享交流團團費 2025年1月9-24日 帶隊老師 1 $20,100.00 $20,100.00 E4 STEAM ✓ ✓ ✓

2 2024-25年度聯校韓國交流團費用 2025年4月9-12日 帶隊老師 4 $34,080.00 $8,520.00 E4 STEAM ✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

5 $54,180.00

1,822 $339,966.20

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 樂器-Pearl 14"x5.5" Snare 樂團用 $5,040.00

2
管弦樂譜 ($1600+$755)+管弦樂團分譜制

作費($800)
樂團用 $3,155.00

3 DreamStarter 活動物資 DreamStarter分享日用 $437.00

4 數學日活動物資 數學日用 $1,205.40

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$9,837.40

$349,803.60

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

291

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

全校學生人數︰

境外交流／比賽團費（隨團教師）

職位： PSMCD

第1項總計

受惠學生人數︰ 291

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 余澤濤

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

93%參與學生認同

參加交流團能讓

他們增廣見聞，

擴闊眼界；92%認

同參加交流團，

讓他們了解不同

國家或地區的文

化；96%認同參加

交流團讓他們學

會尊重不同的文

化和價值觀；96%

認同參加交流團

，讓他們理解和

欣賞世界的多元

文化。


